Kolosvár ad . . . 
Egeres 
Nagy-Almás . . . 
Abrugybánya . . . 
Udvarhely . . . . 
Kézdi-Vásárhely . . 
Sepsi-Szent-György . 
Ilyefalva . . . . 
Kismaria . . . . 
Fejérvár . . . . 

fl. 1000. 
fl. 150. 
fl. 25. 
fl. 150. 
fl. 150. 
fl. 150. 
fl. 100. 
fl. 100. 
fl. 150. 
fl. 100. 

') Az székelyek adózására vonatkozó ezen pont az eredeti példány-
ban ki van törölve. 

bonis facta executione, quoad caput transmissióban bocsássák; 
mely constitutiónk duráljoii addig, míg az üdőhöz képest 
külömbet yégezbetünk felőle. 

(4) Végezetére mivelhogy mind innen az erdélyi biroda-
lomból Magyarországban s mind pedig Magyarországból ide 
sokaknak jobbágyok elmentenek: végeztük országúi, hogy mi 
is azoknak kiadásában az magyarországi uraink s atyánkfiai 
az elmúlt Beszterczebányán lévő gyűlésében végeztetett arti-
culus, mely ezképpen van: In facto fugitiuorum colonorum ex 
Transyluania in Hungáriám et e contra proficiscentium, pro 
conseruanda bona vicinitate, status et ordines regni talem 
repetitionis breuem modum censent et statuunt, ut talis fugi-
tiuus colonus per dominum terrestrem, aut nomine eius per 
hominem suum ad id destinatum, ab eorum, sub quo reperietur 
et esset, medio unius iudicis nobilium et alterius jurati asses-
soris illius comitatus, in quo moram ageret et inhabitaret, 
repetatur. Qui si redditus et restitutus fuerit simpliciter, bene 
quidem, alioquin iidem judex nobilium et juratus assessor com-
petentem et de iure regni obseruari solitum terminum praefigat, 
quo adueniente partém utramque audiat, et ex allegationibus 
et responsionibus partium comprobato eo, quod fugitiuus eius, 
qui eundem repetit, colonus fuerit, literis eiusdem comitatus, 
ex quo aufugit, testimonialibus, idquod jus et justitia dictaue-
rit, pronuncietur, talemque fugitiuum colonum, si iuris érit, sub 
poena in articulis expressa restituere, nulla ulteriori in comi-
tatum admissa appellatione, hac tamen conditione, ut domini 
transyluani articulo hoc procedere non possint prius, nisi 
dum in Transyluania quoque similis pro incolis regni Hungá-
riáé conseruetur articulus, observáljuk. 

Nos itaque praemissa huiusmodi coudignae petitioni 
dominorum regnieolarum trium nationum regni Transyluaniae 
et partium Hungáriáé eidem annexarum nos accomodare 
volentes, praemissos vniuersos et singulos articulos modo 
praemisso nobis praesentatos, praesentibus literis nostris 
de verbo ad verbum sine diminutione et augmento aliquali 
inseri et inscribi facientes, eosdemque ac omnia et singula in 
eisdem contenta per suam regiam maiestatem ratificantes et 
confirmantes, usque ad ratificationem, confirmationem et appro-
bationem eiusdem suae maiestatis, ratos, gratos et accepta 
habentes, pro praesenti authoritate et functione nostra appro-
bauimus, ratificauimus et confirmauimus, oíferentes nos et obli-
gantes, quod nos vniuersa et singula in eisdem contenta, in 
omnibus punctis, clausulis et articulis, tempus infra praemis-
sum conditioneque sub praemissa, tam nos ipsi quoque obser-
uabimus, quam authoritate et functione nostra praemissa per